

diverse produse, materiale constructii, intretinere si curatenie

I.D.: 105242984

Data publicarii 08.11.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 7.097,40 RON - 7.097,40 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: denumire um cantitate pret_unitar valoare CHIT MARE 5 KG BUC 1 57,14 57,14 CUTTER BUC 1 10,92 10,92 DRISCA CAUCIUC BUC 1 24,37 24,37 SET LAME BUC 1 5,04 5,04 DRISCA BUC 2 21,01 42,02 BURETE BUC 1 12,61 12,61 GALEATA BUC 1 15,13 15,13 MANUSI PER 11 14,29 157,19 NIPLU ZN 1/2 BUC 4 2,52 10,08 NIPLU 3/4X1/2 BUC 2 6,72 13,44 LOCTITE BUC 2 21 42 TEU ZN 1/2 BUC 1 5,04 5,04 NIPLU ALAMA 3/4X1/2 BUC 2 5,88 11,76 NIPLU ALAMA 1/2 BUC 2 4,2 8,4 MUFA GHEBO 1/2 BUC 2 31,93 63,86 CIZME BUC 6 54,62 327,72 FURTUN FLEXIBIL BUC 1 21 21 LACAT BUC 1 21 21 SEMIOLANDEZA FI 20X1/2 BUC 2 7,5 15 MUFA BUC 2 5,88 11,76 STUT BUC 4 6,72 26,88 DIBLURI BUC 15 1,68 25,2 INCHIZATOARE BUC 3 5,04 15,12 LAMBRIU 3M BUC 5 12,6 63 INTRERUPATOR BUC 1 15,12 15,12 UD 3M BUC 2 10,92 21,84 LOPATA BUC 1 18,48 18,48 COADA LOPATA BUC 1 15,96 15,96 COLTARE METALICE BUC 2 5,04 10,08 CUTTER BUC 1 10,92 10,92 CHEIE BUC 1 15,96 15,96 PRELUNGITOR BUC 1 17,64 17,64 SILICON BUC 1 17,64 17,64 FREZA BUC 1 21 21 GENUNCHIERE BUC 1 42,01 42,01 CHEIE COMBINATA BUC 4 6,72 26,88 CHEIE COMBINATA BUC 6 10,08 60,48 CHEIE COMBINATA BUC 3 14,28 42,84 HOLSURUB BUC 255 0,31 79,05 CONDUCTOR FI 6 ML 8 5,04 40,32 DILUANT BUC 4 8,4 33,6 VOPSEA B 2 63,02 126,04 PENDULAR BUC 1 226,89 226,89 DISC FLEX BUC 1 12,6 12,6 LACAT BUC 4 32,77 131,08 FURTUN 32 ML 15 2,68 40,2 TEU 32 BUC 1 13,44 13,44 MANSON BUC 6 9,24 55,44 MANSON 32X3/4 BUC 4 5,88 23,52 MANSON 25 BUC 6 8,4 50,4 FURTUN 25 ML 55 1,93 106,15 COT BUC 4 9,24 36,96 TEU PPE BUC 2 10,92 21,84 ROBINET 1